e
Minis14riQ da EduaÇio
Instituto fédeml do Parmâ

PORTARIA N' 1358 DE 28 DE JUNHO DE 2017

H
confonnc o processo n' 23397.000458/20 17-1 2,

'1
RESOLVE

Subsequente é 11/ A data final do interstício pna o mencionado servidor habilitar-se à progressão

E,o
HEMERSoN MARCIO GONÇALVES CAMEI O

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Ferreiro da Amaram. 306 -larumã. Curítiba PR l CEP 82S30 230 Brasa